
ОВЛАСТУВАЊЕ 
за блокирање на одливите од сметката  

 

Кон договорот за отворање на сметка во МИПС Бр.___________ од     
 

1. Целосен назив на учесникот и   
    Единствен матичен број на   
    субјектот (ЕМБС ) 

 

 

ЕМБС: __________________ 

2. Краток назив 
 

3. Официјална адреса  
    (поштенска адреса) 

 

 

Ве молиме почнувајќи од                                                  година на нашата  
 

сметка во МИПС број: 
 

                                  да го регистрирате овластувањетото за блокирање на одливи со   
                                  трансакции со степен на приоритет од 10 до 99 
 

                                  да го избришете овластувањетото за блокирање на одливи со   
                                  трансакции со степен на приоритет од 10 до 99 
 

во периодот од 10 до 11 часот. 
 

 

Забелешка: Согласни сме горе наведениот период  да биде променет на писмено барање од 
Централниот депозитар на хартии од вредност до Народна банка на Република Македонија.  

 

  
  
 

 

 

     
 

                                                                                             Име и презиме на Директор 
     Датум 
 

 

 

 

                                                                                                              Потпис 
 

 

 

 

 

                       2014-04-28 

 

 

Образец број 

 10 
 


